Государственное бюджетное учреждение Рязанской области
«Городская поликлиника № 2»

Приказ

10.10.2018г. № 202 (1-6)
г.Рязань

Об организации работ по введению профессиональных стандартов
в ГБУ РО «Городская поликлиника № 2»

В целях обеспечения своевременного и качественного перехода на работу в
условиях действия профессиональных стандартов, совершенствования кадровой
политики, системы оплаты труда, конкретизации показателей и критериев оценки
эффективности труда работников, повышения их квалификации и в соответствии с
Федеральным законом от 2 мая 2015 года № 122-ФЗ, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 июня 2016 года № 584

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить под моим председательством рабочую комиссию по внедрению
профессиональных стандартов в ГБУ РО «Городская поликлиника № 2» в следующем
составе:
- Панина M.J1. -  заместитель главного врача по медицинской части
- Зверков Б.А. - заместитель главного врача по ЭВН
- Рыжкин Н.А. - заместитель главного врача по ЭВ
- Лукина Е.В. -  начальник отдела кадров
- Архипова Н.Н. -  главный бухгалтер
- Сафонова Г.В. -  главная медсестра
- Хомутецкая Т.В. -  начальник ОМТС
- Миронова Е.В. -  начальник организационно-методического отдела
- Варавин А.В. - начальник технического отдела
- Ольховатский С.Ю. - юрисконсульт
2. Утвердить План-график введения профессиональных стандартов в ГБУ РО «Городская
поликлиника № 2» (Приложение 1).
3. Комиссии разработать предложения по внесению изменений в коллективный договор
и локальные нормативные акты в связи с введением профессиональных стандартов в
срок до 28.12.2018 года.
4. Руководителям структурных подразделений внести изменения в должностные
инструкции в соответствии с профессиональными стандартами, утвержденными
Министерством труда и социального развития Российской Федерации в срок до
01.07.2019 года.
5. Начальнику отдела кадров Лукиной Е.В. обеспечить размещение приказа на
официальном сайте поликлиники в срок до 31.12.2018 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
О  <-и -у

О.А.Нагибин